РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    17 декабря  2018г. № 124

г. Костомукша

Об утверждении состава

общественного Молодежного совета

III созыва при Совете

Костомукшского городского округа

В соответствии с Положением об общественном Молодежном совете при Совете

Костомукшского городского округа, утвержденным решением Совета Костомукшского

городского округа от 10.09.2013 № 242 – СО, на основании заявлений кандидатов в

члены общественного Молодежного совета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественного Молодежного совета III созыва при Совете

Костомукшского городского совета (приложение № 1 к постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на куратора

общественного Молодежного совета Ахтямова Е.В., депутата Совета Костомукшского

городского округа по избирательному округу № 14.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского

округа.

Глава Костомукшского городского округа                                                       А.В. Бендикова

___________________________________________________________________________________

Разослать: Дело, исполнитель, общественный Молодежный совет, Совет КГО

Т.Л. Гаврилова 89114049431

Приложение № 1

к постановлению Главы

Костомукшского городского округа

от 17 декабря 2018г. № 124

Состав общественного Молодежного совета III созыва

при Совете Костомукшского городского округа

№ п/п ФИО Дата рождения Место работы

1.  Асадчева Анастасия

Александровна

14.04.1995 ФГБУ ГПЗ

«Костомукшский»,

методист

2.  Попова Валерия

Владимировна

04.08.1995 МБУ «МА и ЦБ»,

корреспондент

3.  Петрова Екатерина

Сергеевна

24.03.1984 МБОУ «Лицей № 1»,

учитель

4.  Ватлина Ольга

Николаевна

19.05.1990 МБОУ ДО КГО

«ЦВР»

5.  Козбар Полина

Владимировна

17.05.1995 МБОУ ДО КГО

«ЦВР»

6.  Ряхина Анастасия

Александровна

28.10.1986 МБУ КГО «ЦКР»

7.  Четвериков Дмитрий

Михайлович

31.07.1984 АО «Карельский

окатыш», ЦПГР

8.  Веремеенко Герман

Евгеньевич

12.01.2002 ГБПОУ РК

«Костомукшский

политехнических

колледж»

9.  Мотов Алексей

Николаевич

16.11.1989 ООО «АЕК»

10.  Полуянцевич Ирина

Сергеевна

13.06.1990 МБУ ДО КГО «ДМШ

им. Г.А. Вавилова»

11.  Аншукова Софья

Николаевна

04.12.2001 МБОУ КГО

«Гимназия», ученица

Согласовано

Зам. главы администрации

по соц. вопросам                                                                                                О.А. Кережина

УД                                                                                                                        О.А. Лидич

Юридический отдел                                                                                           О.В. Петухова

Аппарат Совета КГО                                                                                                  А.А. Горт